ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
Návrh III. Rozpočtového opatrenia obce Jasenie v roku 2022
Príjmové položky rozpočtu Pč
Typ
zmeny Suma
Upravený
po zmene Názov rozpočtu
Funkčná
klasifik.
Ekonomická
klasifikácia
P111003-00000-4100 13 + 20000,00 450000,00 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve111003
P121001-00000-4100 193 + 122,49 24122,49 Z pozemkov 121001
P121002-00000-4100 194 + 662,03 16662,03 Zo stavieb 121002
P121003-00000-4100 14 + 21,00 121,00 Z bytov a nebytových priestorov v bytovom dome121003
P133001-00000-4100 195 + 56,00 1356,00 Za psa 133001
P133006-00000-4100 15 + 39,60 539,60 Za ubytovanie 133006
P133012-00000-4100 16 + 324,00 524,00 Za užívanie verejného priestranstva 133012
P133013-00000-4100-0100 17 + 200,00 350,00 Za komunálne odpady a drobné stavebné odpady133013
P212003-00000-4100 18 + 1251,00 3851,00 Z prenajatých budov, priestorov a objektov 212003
P212003-00000-4100-2100 19 + 3350,00 13350,00 Z prenájmu hrobového miesta 212003
P221002-00000-4100 20 + 1380,00 2880,00 Správne poplatky 221002
P222003-00000-4100 21 + 237,00 237,00 Za porušenie predpisov 222003
P223001-00000-4100-0200 196 + 35,50 235,50 fax, relácie v rozhlase 223001
P223001-00000-4100-0400 197 + 787,00 1287,00 zberné suroviny a iné 223001
P223001-00000-4100-0600 22 + 200,00 200,00 propagačný materiál 223001
P223001-00000-4100-0800 198 + 2700,00 17700,00 drevo z Obec.lesov 223001
P223001-00000-4100-1000 199 + 11,89 311,89 za skladníka CO 223001
P223001-00000-4100-1600 200 + 120,00 623,00 odpredaj kuka 223001
P223001-00000-4100-1900 23 + 1305,00 2305,00 za prevádzku kúpaliska-posilňovne 223001
P223001-00000-72F0-0900 201 + 3500,00 10500,00 z úhrad stravného-režijné a prevádzkové nákl.223001
P223002-00000-72G0-0100 203 + 1110,00 3110,00 MŠ príspevok od rodičov 223002
P223002-00000-72G0-0200 204 + 320,00 1820,00 ŠKD príspevok od rodičov 223002
P223003-00000-72F0 202 + 1000,00 16000,00 Za stravné 223003
P233001-00000-4100 205 + 1335,00 1410,00 Z predaja pozemkov 233001
P311000-00000-7100 25 + 9410,49 9410,49 Granty 311
P311000-00000-72C0-0200 26 + 250,00 1450,00 Granty ZŠ 311
P311000-00000-72J0 27 + 3000,00 3000,00 Dotácia DPO 311
P312001-00000-1110-0200 1 + 2996,70 2996,70 ŽP prieskumné územie 312001
P312001-00000-11UA 4 + 693,00 693,00 Zo ŠR príspevo odídencom Ukrajina 312001
P312001-00000-1AC1-0600 6 + 639,72 639,72 Akltivačná činnosť UPSVaR 312001
P312001-00000-1AC1-0700 7 + 728,91 1507,29 UPSVaR § 54 312001
P312001-00000-1AC2-0600 8 + 112,88 112,88 Aktivačná činnosť UPSVaR 312001
Page 1
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
P312001-00000-1AC2-0700 9 + 128,63 265,99 UPSVaR § 54 312001
P312001-00000-1P01 11 + 488,00 10078,00 Zo ŠR-plán obnovy a odolnosti 312001
P312001-00000-1P02 12 + 49,00 49,00 Zo ŠR-plán obnovy a odolnosti na DPH 312001
P312008-00000-1320-1000 5 + 4000,00 4000,00 BBSK -kultúrne podujatie 312008
P312012-00000-1110-0100 37 + 12214,00 142714,00 transfer na ZŠ 312012
P312012-00000-1110-0800 191 + 46,00 1146,00 vzdelávacie poukazy 312012
P312012-00000-1110-1000 192 + 1763,23 1763,23 Voľby 312012
P312012-00000-1110-1300 2 - 42,33 117,67 Transfer Životné prostredie 312012
P312012-00000-1110-1500 3 + 2269,00 5144,00 transfer na MŠ predškol. výchova 312012
P312012-00000-1AY1-0500 10 + 14177,58 16557,58 Prostriedky ESF podpora OSL II. 312012
P312012-00000-4500 24 + 1160,87 1160,87 Environmentálny fond 312012
Výdajové položky rozpočtu Pč
Typ
zmeny Suma
Upravený
po zmene Názov rozpočtu
Funkčná
klasifik.
Ekonomická
klasifikácia
V611000-01110-4100 173 - 4500,00 98056,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.01.1.1 611
V611000-06200-11GG 38 + 45,06 335,55 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný06.2.0 611
V611000-06200-1AC1 48 + 1255,72 1255,72 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.06.2.0 611
V611000-06200-1AC2 60 + 201,33 201,33 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.06.2.0 611
V611000-09111-4100 106 + 2500,00 52840,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.09.1.1.1 611
V611000-09500-4100 122 + 1000,00 16900,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.09.5.0 611
V611000-09601-4100 131 + 1000,00 14810,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.09.6.0.1 611
V611000-09602-4100 141 + 1000,00 14810,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.09.6.0.2 611
V611000-10200-4100 151 - 7500,00 15140,00 Tarifný plat,osobný plat,zákl.plat,funk.plat,ús.č.10.2.0 611
V612001-01110-4100 163 + 2000,00 10200,00 Osobný príplatok 01.1.1 612001
V612001-01110-4100-0200 164 + 160,00 710,00 Riadiaci príplatok 01.1.1 612001
V612001-09111-1110-0100 223 + 1032,00 1032,00 Príplatok-triedny, uvádzací, kredity09.1.1.1 612001
V612001-09111-4100-0300 226 + 50,00 350,00 Príplatok za zmennosť 09.1.1.1 612001
V614000-06200-1AC1 49 + 371,18 371,18 Odmeny-mentor Chyť sa svojej šance06.2.0 614
V614000-06200-1AC1 61 + 65,50 65,50 Odmeny-mentor Chyť sa svojej šance06.2.0 614
V614000-09500-4100 123 + 110,00 613,90 Odmeny 09.5.0 614
V621000-01110-4100 73 + 125,00 4125,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne01.1.1 621
V621000-01600-1110 206 + 6,00 6,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne01.6.0 621
V621000-08200-4100 179 - 150,00 0,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne08.2.0 621
V621000-09111-4100 107 + 413,00 1913,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne09.1.1.1 621
Page 2
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
V621000-09500-4100 124 + 100,00 1700,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne09.5.0 621
V621000-09601-4100 132 + 200,00 600,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne09.6.0.1 621
V621000-09602-4100 142 + 200,00 600,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne09.6.0.2 621
V621000-10200-4100 236 - 800,00 700,00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne10.2.0 621
V623000-01110-4100 74 + 200,00 8200,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní01.1.1 623
V623000-06200-11GG 39 + 24,81 24,81 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní06.2.0 623
V623000-06200-1AC1-0000-1000 50 + 146,76 146,76 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní06.2.0 623
V623000-06200-1AC2 62 + 14,89 14,89 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní06.2.0 623
V623000-08200-4100 178 + 415,00 565,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní08.2.0 623
V623000-09111-4100 108 + 800,00 4300,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní09.1.1.1 623
V623000-09601-4100 133 + 200,00 1200,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní09.6.0.1 623
V623000-09602-4100 143 + 200,00 1200,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní09.6.0.2 623
V623000-10200-4100 237 - 300,00 1200,00 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní10.2.0 623
V625001-01110-4100 75 + 150,00 1600,00 Na nemocenské poistenie 01.1.1 625001
V625001-01600-1110 207 + 0,84 0,84 Na nemocenské poistenie 01.6.0 625001
V625001-06200-11GG 40 + 3,47 3,47 Na nemocenské poistenie 06.2.0 625001
V625001-06200-1AC1 51 + 20,53 20,53 Na nemocenské poistenie 06.2.0 625001
V625001-06200-1AC2 63 + 2,08 2,08 Na nemocenské poistenie 06.2.0 625001
V625001-08200-4100 180 - 30,00 0,00 Na nemocenské poistenie 08.2.0 625001
V625001-09111-4100 109 + 225,00 925,00 Na nemocenské poistenie 09.1.1.1 625001
V625001-09500-4100 125 + 45,00 255,00 Na nemocenské poistenie 09.5.0 625001
V625001-09601-4100 134 + 15,00 215,00 Na nemocenské poistenie 09.6.0.1 625001
V625001-09602-4100 144 + 15,00 215,00 Na nemocenské poistenie 09.6.0.2 625001
V625001-10200-4100 238 - 100,00 290,00 Na nemocenské poistenie 10.2.0 625001
V625002-01110-4100 76 + 1205,00 16205,00 Na starobné poistenie 01.1.1 625002
V625002-01600-1110 208 + 8,40 8,40 Na starobné poistenie 01.6.0 625002
V625002-06200-11GG 41 + 34,74 34,74 Na starobné poistenie 06.2.0 625002
V625002-06200-1AC1 52 + 205,46 205,46 Na starobné poistenie 06.2.0 625002
V625002-06200-1AC2 64 + 20,84 20,84 Na starobné poistenie 06.2.0 625002
V625002-08200-4100 181 + 371,00 791,00 Na starobné poistenie 08.2.0 625002
V625002-09111-4100 110 + 2225,00 9225,00 Na starobné poistenie 09.1.1.1 625002
V625002-09500-4100 126 + 400,00 2500,00 Na starobné poistenie 09.5.0 625002
V625002-09601-4100 135 + 140,00 2140,00 Na starobné poistenie 09.6.0.1 625002
V625002-09602-4100 145 + 140,00 2140,00 Na starobné poistenie 09.6.0.2 625002
V625002-10200-4100 239 - 1000,00 2900,00 Na starobné poistenie 10.2.0 625002
V625003-01110-4100 165 + 36,00 936,00 Na úrazové poistenie 01.1.1 625003
Page 3
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
V625003-01600-1110 209 + 0,48 0,48 Na úrazové poistenie 01.6.0 625003
V625003-06200-11GG 42 + 1,98 1,98 Na úrazové poistenie 06.2.0 625003
V625003-06200-1AC1 53 + 23,63 23,63 Na úrazové poistenie 06.2.0 625003
V625003-06200-1AC2 65 + 3,29 3,29 Na úrazové poistenie 06.2.0 625003
V625003-08200-4100 182 + 25,00 50,00 Na úrazové poistenie 08.2.0 625003
V625003-09111-4100 111 + 130,00 530,00 Na úrazové poistenie 09.1.1.1 625003
V625003-09500-4100 127 + 20,00 140,00 Na úrazové poistenie 09.5.0 625003
V625003-09601-4100 136 + 10,00 120,00 Na úrazové poistenie 09.6.0.1 625003
V625003-09602-4100 146 + 10,00 120,00 Na úrazové poistenie 09.6.0.2 625003
V625003-10200-4100 240 - 50,00 150,00 Na úrazové poistenie 10.2.0 625003
V625004-01110-4100 77 + 100,00 3200,00 Na invalidné poistenie 01.1.1 625004
V625004-01600-1110 210 + 1,80 1,80 Na invalidné poistenie 01.6.0 625004
V625004-06200-11GG 43 + 7,44 7,44 Na invalidné poistenie 06.2.0 625004
V625004-06200-1AC1 54 + 44,02 44,02 Na invalidné poistenie 06.2.0 625004
V625004-06200-1AC2 66 + 4,47 4,47 Na invalidné poistenie 06.2.0 625004
V625004-08200-4100 183 + 79,50 169,50 Na invalidné poistenie 08.2.0 625004
V625004-09111-4100 112 + 376,00 1976,00 Na invalidné poistenie 09.1.1.1 625004
V625004-09500-4100 128 + 80,00 530,00 Na invalidné poistenie 09.5.0 625004
V625004-09601-4100 137 + 30,00 450,00 Na invalidné poistenie 09.6.0.1 625004
V625004-09602-4100 147 + 30,00 450,00 Na invalidné poistenie 09.6.0.2 625004
V625004-10200-4100 241 - 100,00 700,00 Na invalidné poistenie 10.2.0 625004
V625005-01110-4100 78 + 76,00 1076,00 Na poistenie v nezamestnanosti01.1.1 625005
V625005-01600-1110 211 + 0,60 0,60 Na poistenie v nezamestnanosti01.6.0 625005
V625005-06200-11GG 44 + 2,48 2,48 Na poistenie v nezamestnanosti06.2.0 625005
V625005-06200-11GG 55 + 14,67 14,67 Na poistenie v nezamestnanosti06.2.0 625005
V625005-06200-1AC2 67 + 1,49 1,49 Na poistenie v nezamestnanosti06.2.0 625005
V625005-09111-4100 113 + 110,00 660,00 Na poistenie v nezamestnanosti09.1.1.1 625005
V625005-09601-4100 138 + 10,00 150,00 Na poistenie v nezamestnanosti09.6.0.1 625005
V625005-09602-4100 148 + 10,00 150,00 Na poistenie v nezamestnanosti09.6.0.2 625005
V625005-10200-4100 242 - 100,00 180,00 Na poistenie v nezamestnanosti10.2.0 625005
V625007-01110-4100 79 + 550,00 5500,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity01.1.1 625007
V625007-01600-1110 212 + 2,85 2,85 Na poistenie do rezervného fondu solidarity01.6.0 625007
V625007-06200-11GG 45 + 11,78 11,78 Na poistenie do rezervného fondu solidarity06.2.0 625007
V625007-06200-1AC1 56 + 69,71 69,71 Na poistenie do rezervného fondu solidarity06.2.0 625007
V625007-06200-1AC2 68 + 7,07 7,07 Na poistenie do rezervného fondu solidarity06.2.0 625007
V625007-08200-4100 184 + 168,37 268,37 Na poistenie do rezervného fondu solidarity08.2.0 625007
Page 4
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
V625007-09111-4100 114 + 625,00 3125,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity09.1.1.1 625007
V625007-09121-1110 31 + 700,00 3000,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity09.1.2.1 625007
V625007-09500-4100 129 + 80,00 830,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity09.5.0 625007
V625007-09601-4100 139 + 50,00 750,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity09.6.0.1 625007
V625007-09602-4100 149 + 50,00 750,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity09.6.0.2 625007
V625007-10200-4100 243 - 500,00 800,00 Na poistenie do rezervného fondu solidarity10.2.0 625007
V627000-01110-4100 80 + 560,00 1910,00 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní01.1.1 627
V627000-09111-4100 115 + 125,00 495,00 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní09.1.1.1 627
V627000-09500-4100 130 + 80,00 480,00 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní09.5.0 627
V627000-09601-4100 140 + 20,00 270,00 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní09.6.0.1 627
V627000-09602-4100 150 + 20,00 270,00 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní09.6.0.2 627
V632001-01110-4100-0100 166 + 1000,00 5500,00 el.energia 01.1.1 632001
V632001-01600-1110 213 + 16,40 16,40 Energie 01.6.0 632001
V632001-09111-4100-0100 227 + 282,00 2282,00 el.energia 09.1.1.1 632001
V632001-09111-4100-0200 228 - 600,00 2400,00 plyn 09.1.1.1 632001
V632003-01110-4100-0100 167 + 370,00 1870,00 telefon 01.1.1 632003
V632003-01600-1110 214 + 4,60 4,60 Poštové služby a telekomunikačné služby01.6.0 632003
V632004-01600-1110 215 + 50,00 50,00 Komunikačná infraštruktúra 01.6.0 632004
V632005-01600-1110 216 + 5,00 5,00 Telekomunikačné služby 01.6.0 632005
V633004-03200-4100 161 + 30,00 65,00 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik03.2.0 633004
V633004-03200-72J0 154 + 585,67 585,67 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik03.2.0 633004
V633004-05100-4100 94 + 128,00 978,00 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik05.1.0 633004
V633004-06200-1AC1 57 + 264,93 264,93 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik06.2.0 633004
V633004-06200-1AC2 69 + 46,75 46,75 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik06.2.0 633004
V633006-01110-4100-0100 81 + 350,00 650,00 kancelárske potreby, tlačivá 01.1.1 633006
V633006-01110-4100-0300 82 + 100,00 200,00 vodoinšt., staveb. a elektromateriál01.1.1 633006
V633006-01600-1110 217 + 112,53 112,53 Všeobecný materiál 01.6.0 633006
V633006-03200-72J0 155 + 31,18 31,18 Všeobecný materiál 03.2.0 633006
V633006-04220-4100 162 + 570,00 570,00 Všeobecný materiál 04.2.2 633006
V633006-05100-4100 95 - 128,00 372,00 Všeobecný materiál 05.1.0 633006
V633006-06200-1AC1 58 + 194,10 194,10 Všeobecný materiál 06.2.0 633006
V633006-06200-1AC2 70 + 34,24 34,24 Všeobecný materiál 06.2.0 633006
V633006-06200-4100 98 + 850,00 3500,00 Všeobecný materiál 06.2.0 633006
V633006-08200-4100-0600 185 - 300,00 500,00 prezenty a darčeky ZPOZ 08.2.0 633006
V633006-08200-4100-0700 186 - 200,00 200,00 kvety, vence oslavy, jubilanti 08.2.0 633006
V633006-08400-4100 189 - 500,00 0,00 Všeobecný materiál 08.4.0 633006
Page 5
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
V633006-09111-1110 29 + 568,95 1068,95 Všeobecný materiál 09.1.1.1 633006
V633006-09111-4100 116 - 300,00 200,00 Všeobecný materiál 09.1.1.1 633006
V633006-09111-72G0 233 + 1000,00 1500,00 Všeobecný materiál 09.1.1.1 633006
V633006-09121-1110 32 + 500,00 1500,00 Všeobecný materiál 09.1.2.1 633006
V633006-09121-4100 229 + 111,64 211,64 Všeobecný materiál 09.1.2.1 633006
V633009-08200-4100 187 + 14,00 314,00 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, uč.a komp.pomôc08.2.0 633009
V633009-09111-1110 224 + 168,05 168,05 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky09.1.1.1 633009
V633009-09121-1110 33 + 1000,00 2712,86 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, uč.a komp.pomôc09.1.2.1 633009
V633009-09121-4100 230 - 111,64 38,36 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, uč.a komp.pomôc09.1.2.1 633009
V633010-01110-4100 83 + 75,00 467,00 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky01.1.1 633010
V633010-03200-4100 86 + 100,00 100,00 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky03.2.0 633010
V633010-03200-72J0 156 + 1538,43 1538,43 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky03.2.0 633010
V633010-06200-1AC1 59 + 168,79 168,79 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky06.2.0 633010
V633010-06200-1AC2 71 + 29,79 29,79 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky06.2.0 633010
V633016-01110-4100 168 + 360,00 1160,00 Reprezentačné 01.1.1 633016
V633016-01600-1110 218 + 20,00 20,00 Reprezentačné 01.6.0 633016
V633016-03200-4100 87 - 100,00 200,00 Reprezentačné 03.2.0 633016
V633016-08200-1320-0000-1000 47 + 4000,00 4000,00 Reprezentačné 08.2.0 633016
V633016-08200-4100 102 - 1000,00 6000,00 Reprezentačné 08.2.0 633016
V634001-01110-4100 84 + 1000,00 3000,00 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny01.1.1 634001
V634001-01600-1110 219 + 26,58 26,58 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny01.6.0 634001
V634001-03200-4100 88 + 300,00 800,00 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny03.2.0 634001
V634002-03200-4100 89 - 424,24 388,76 Servis,údržba,opravy a výdavky s tým spojené03.2.0 634002
V634002-03200-72J0 157 + 844,72 844,72 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým spojené03.2.0 634002
V634003-03200-4100 90 + 274,24 574,24 Poistenie 03.2.0 634003
V634004-08200-4100 103 + 150,00 450,00 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov08.2.0 634004
V634004-09111-1110 30 + 500,00 500,00 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov09.1.1.1 634004
V634004-09111-72G0 234 + 317,80 317,80 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov09.1.1.1 634004
V634004-10200-4100 235 + 21,60 421,60 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov10.2.0 634004
V635002-01110-4100 169 + 300,00 1100,00 Výpočtovej techniky 01.1.1 635002
V635004-06200-4100 99 + 200,00 1200,00 Prevádzk.strojov,prístr.,zariad.,techn. a náradia06.2.0 635004
V635004-09121-1110 34 + 3190,00 10140,00 Prevádzk.strojov,prístr.,zariad.,techn. a náradia09.1.2.1 635004
V635004-09121-4100 121 - 8414,00 85,62 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, tech09.1.2.1 635004
V635005-08300-4100 104 - 500,00 0,00 Špeciál.strojov,prístr.,zariad.,techniky a náradia08.3.0 635005
V635006-03200-4100 91 - 650,00 3350,00 Budov, objektov alebo ich častí03.2.0 635006
V635006-04510-4100 93 + 4000,00 15873,50 Budov, objektov alebo ich častí04.5.1 635006
Page 6
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
V635006-06200-4100 100 + 550,00 4750,00 Budov, objektov alebo ich častí06.2.0 635006
V635006-06400-4100 174 - 3000,00 1000,00 Budov, objektov alebo ich častí06.4.0 635006
V635006-08400-4100 105 - 3500,00 19500,00 Budov, objektov alebo ich častí08.4.0 635006
V635009-01110-4100 170 + 180,00 1980,00 Správa web. stránky, programov01.1.1 635009
V637001-03200-4100 92 - 150,00 150,00 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy03.2.0 637001
V637002-08200-4100 188 - 500,00 0,00 Konkurzy a súťaže 08.2.0 637002
V637004-01110-1110 28 + 2996,70 3387,63 Všeobecné služby 01.1.1 637004
V637004-01110-4100 160 + 1200,00 6200,00 Všeobecné služby 01.1.1 637004
V637004-04220-4100 225 + 2500,00 10000,00 Všeobecné služby 04.2.2 637004
V637004-05100-4100-0300-1000 96 + 3500,00 5500,00 odber nebezpeč.odpadu a iné 05.1.0 637004
V637004-05200-4100 97 + 1500,00 2050,00 Všeobecné služby 05.2.0 637004
V637004-06200-4100 101 + 1000,00 4000,00 Všeobecné služby 06.2.0 637004
V637004-06400-4100 175 + 98,00 98,00 Všeobecné služby 06.4.0 637004
V637004-08200-4100 176 - 4697,00 788,93 Všeobecné služby 08.2.0 637004
V637004-09111-4100 117 + 100,00 300,00 Všeobecné služby 09.1.1.1 637004
V637004-10200-4100 152 + 2500,00 2500,00 Všeobecné služby 10.2.0 637004
V637005-01110-4100 171 + 1000,00 4500,00 Špeciálne služby 01.1.1 637005
V637007-09121-1110 36 + 2300,00 5800,00 Cestovné náhrady 09.1.2.1 637007
V637012-09500-72G0 153 + 41,40 41,40 Poplatky a odvody 09.5.0 637012
V637014-01110-4100 85 + 1500,00 8500,00 Stravovanie 01.1.1 637014
V637014-01600-1110 220 + 96,00 96,00 Stravovanie 01.6.0 637014
V637014-09111-4100 118 + 1500,00 2500,00 Stravovanie 09.1.1.1 637014
V637014-09500-4100 231 + 505,00 1005,00 Stravovanie 09.5.0 637014
V637016-09111-4100 119 + 150,00 500,00 Prídel do sociálneho fondu 09.1.1.1 637016
V637016-09500-4100 232 + 26,00 146,00 Prídel do sociálneho fondu 09.5.0 637016
V637026-01600-1110 221 + 1297,23 1297,23 Odmeny a príspevky 01.6.0 637026
V637027-01110-4100 172 + 252,00 1752,00 Odmeny zamestnancou mimopracovného pomeru01.1.1 637027
V637027-01600-1110 222 + 53,92 53,92 Odmeny zamestnancou mimopracovného pomeru01.6.0 637027
V637027-08200-4100 177 + 3180,00 6180,00 Odmeny zamestnancou mimopracovného pomeru08.2.0 637027
V642006-08400-4100 190 + 170,00 5170,00 Na členské príspevky 08.4.0 642006
V642012-09111-4100 120 + 3631,50 3631,50 Na odstupné 09.1.1.1 642012
V642014-01600-11UA 46 + 693,00 693,00 Transfer jednotlivcovi-odídenci Ukrajina01.6.0 642014
V716000-06200-4100 159 - 2900,00 7100,00 Prípravná a projektová dokumentácia06.2.0 716
V716000-08300-4100 158 + 2900,00 2900,00 Prípravná a projektová dokumentácia08.3.0 716
Page 7
ID_3_Návrhy_zmien_rozpočtu_-_ri
Návrh III. ROZPOČTOVÉHO  OPATRENIA OBCE  J A S E N I E  v roku 2022
Zmena rozpočtu obce na rok 2022
PRÍJMY schválený I.RO II.RO III.RO rozdiel + rozdiel -
bežné 673890,00 698890,00 739789,17 809463,08 832607,36 92860,52 42,33
kapitálové 0,00 0,00 75,00 1410,00 1335,00 1335,00 0,00
finančné 250000,00 250000,00 294113,02 294113,02 0,00 0,00 0,00
VÝDAJE schválený I. RO II.RO III.RO rozdiel + rozdiel -
bežné 673890,00 698890,00 763699,52 805242,62 41543,10 81747,98 40204,88
kapitálové 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 2900,00 2900,00
finančné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Návrh III. ROZPOČTOVÉHO  OPATRENIA  OBCE  J A S E N I E  v roku 2022 bolo vyvesené
 na úradnej tabuli obce dňa 29.11.2022.
Page 8